[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	22.11.2024
	г. Зеленогорск
	№
	1876-p

О внесении изменений в распоряжение

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

от 25.09.2023 № 1512-р «Об утверждении

состава и Порядка работы муниципальной

межведомственной комиссии по снижению
задолженности по налогам и сборам»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 25.09.2023 № 1512-р «Об утверждении состава и Порядка работы муниципальной межведомственной комиссии по снижению задолженности по налогам и сборам» изменения, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Первый заместитель

Главы ЗАТО г. Зеленогорск
по стратегическому планированию,
экономическому развитию и финансам
                                      М.В. Налобина
Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 22.11.2024 № 1876-р
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорск

от 25.09.2023 № 1512-p
	Состав

муниципальной межведомственной комиссии
по снижению задолженности по налогам и сборам

	Председатель комиссии:

Налобина

Марина Викторовна

заместитель председателя комиссии:

Малышева

Наталья Геннадьевна

секретарь комиссии:

Брушневская
Татьяна Сергеевна
	первый заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам;

руководитель Финансового управления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

главный специалист бюджетного отдела Финансового управления Администрации ЗАТО     г. Зеленогорск;

	члены комиссии:

	Брикотнина
Виктория Александровна

Жеденова
Елена Михайловна
Казимирова Юлия Юрьевна

Калашников
Игорь Александрович
Оружило Наталья Валерьевна

	начальник отделения – старший судебный пристав отдела судебных приставов по городу Зеленогорску (по согласованию);
оперуполномоченный ОЭБиПК Отдела МВД России по ЗАТО г. Зеленогорск (по согласованию);

начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

начальник Межрайонной ИФНС России № 8 по Красноярскому краю (по согласованию);
начальник отдела учета, отчетности и контроля Финансового управления Администрации ЗАТО     г. Зеленогорск.